



شماره: ۲۵۶۲

چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۷

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنفی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



حجت‌الاسلام محمدیان در اردوی «بانوی مومن انقلابی»:

دولت از موضع آتش‌زدن برجام به سراغ التماس کردن اروپا رفت

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به بدعهدی آمریکا در برجام، گفت: قرار بود اگر آمریکا برجام را پاره کند دولت ما آن را آتش بزند، اما متأسفانه دوباره سراغ اروپا رفتند و به آنها التماس کردند.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام محمد محمدیان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در اردوی آموزشی تشکیلاتی «بانوی مومن انقلابی» که در هتل فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، افزود: از زمانی که تغییراتی در دانشگاه آزاد ایجاد شده، امید بازگشت به ریل اصلی دانشگاه در دل‌ها زنده شده است.

وی با اشاره به فعالیت‌های خوب فرهنگی و سیاسی در دانشگاه آزاد، ادامه داد: امیدواریم با حضور تاثیرگذار دانشجویان این دانشگاه در بعد فرهنگی، سیاسی، علمی و پژوهشی و همه حوزه‌ها جزو دانشگاه‌های برتر کشور و در تراز آنچه شایسته ملت است، قرار گیرد.

محمدیان در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: کسانی که حرکت در مسیر حق را قبول کردند نمی‌توانند زیر بار ظلم بروند، ما اگر می‌خواهیم در سطح زندگی تکراری و دایره‌ای باشیم تنها به غرائض خود توجه کنیم اما اگر دنبال خدا هستیم و می‌خواهیم با ایمان زندگی کنیم نباید در برابر ظلم و فساد سکوت نماییم.

وی ادامه داد: عده‌ای می‌گویند داعش سر مردم را می‌برد به ما چه ربطی دارد ما زندگی خود را داریم نماز می‌خوانیم روزه

می‌گیریم و به کشورهای دیگر کاری نداریم سوال اینجاست اگر ما کاری نداشته باشیم آنها هم به ما کاری ندارند؟ نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها گفت: برخی طوری حرف می‌زنند انگار ما چوب در لانه زنبور کرده‌ایم و جای متهم، شاکتی، ظالم و مظلوم را عوض می‌کنند. مگر ما سراغ آمریکا و اسرائیل رفتیم؟ متأسفانه آنها توانسته‌اند بر اثر قدرت رسانه صحنه را عوض کنند.

وی ادامه داد: آمریکا و اسرائیل می‌گویند حق داریم از هزاران کیلومتر آن طرف‌تر در کنار مرزها و سواحل شما برای منافع ملی حضور داشته باشیم اما شما نمی‌توانید در کنار مرز خود از منافع ملی‌تان محافظت کنید!

وی افزود: آنها می‌گویند ما در کشور شما سفارت داشتیم و حق داریم بدانیم در کشور شما چه می‌گذرد خود را پلیس دنیا می‌دانند اگر دانشجویان ما بخشی از اسناد جاسوسی و ظلم آنها را به دست آوردند، ما ظالم هستیم

محمدیان اضافه کرد: امنیت، ارتش و همه چیز ما قبل از انقلاب در دست آمریکایی‌ها بود، امروز جایگاه را عوض کردند و هر کاری دلشان می‌خواهد انجام می‌دهند و عده‌ای هم می‌گویند قدرت دست آنهاست و ما باید سکوت کنیم و تسلیم شویم.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: اگر در برابر کشورهای سلطه‌گر تسلیم شویم چه اتفاقی می‌افتد؟ آنها که تسلیم شده‌اند چه به دست آوردند و آنها که ایستادگی کردند چه دستاوردی داشته‌اند؟

وی ادامه داد: زمانی که کشور ما سال‌ها دست آمریکایی‌ها بود چه دستاوردی داشت پیش از انقلاب اسلامی ایران در هیچ رتبه‌بندی علمی جایگاهی نداشت اما رتبه علمی امروز کشور را ببینید.

محمدیان ادامه داد: کدام تکنولوژی را آمریکایی‌ها به ما آموختند هر چه به دست آمده تلاش جوانان خودمان بوده است. این دستاوردها مگر آسان به دست آمده است؟ جوانان ما در سایه ایستادگی و استقلال تلاش کردند تا اینها را به دست آوردند، این دستاوردها با ایستادگی به دست آمده نه تسلیم شدن.

نماینده رهبری در دانشگاه‌ها اظهار داشت: عده‌ای ما را از

رسیدن به اهداف انقلابی و اسلامی بیشتر کنید. عمر می‌گذرد و فرصت دوباره‌ای به وجود نمی‌آید پس باید از این فرصت اندک استفاده کرد.

وی تصریح کرد: اگر بخواهیم انقلابی بودن را معنا کنیم باید به آیت الکرسی اشاره کنیم، در آیت الکرسی عبارتی است که می‌گوید قبل از ایمان به خدا یک شرط وجود دارد و آن یکفر بالطاغوت است. اگر تکیه‌گاه مطمئن می‌خواهید کفر به طاغوت و ایمان به خدا داشته باشید.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در قسمت دیگری از سخنانش با اشاره به پیروزی مردم عراق در برابر داعش، اظهار داشت: حشدالشعبی با راهنمایی جمهوری اسلامی ایران در عراق شکل گرفت و موجب نابودی داعش شد. این جمهوری اسلامی بود که به کمک جریان مردمی در عراق داعش را سرنگون کرد.

وی گفت: رئیس دفتر وزیر خارجه سابق آمریکا کالین پاول گفته است ما برنامه داشتیم به کمک داعش اول سوریه را ساقط کنیم بعد عراق و در نهایت ایران. این ابرقدرت تمام امکانات را در اختیار عربستان گذاشت تا کشور فقیری مثل یمن را ساقط کند، گفتند در عرض یک هفته یمن را می‌گیریم اما سه سال طول کشیده و نتوانستند هیچ موفقیتی در یمن به دست آورند.

نماینده رهبری در دانشگاه‌ها یادآور شد: به برکت مقاومت مردم عراق و حمایت جمهوری اسلامی چندین سال است حکومت عراق دست شیعیان و مردم این کشور افتاده است، دو انتخابات اخیر عراق و لبنان جریان مقاومت با فاصله بسیار زیاد پیروز شد، مجلس لبنان، حزب الله نسبت به دوره گذشته بیش از ۴۰ کرسی به دست آورد.

وی در پایان گفت: وعده قطعی خدا این است که اگر بایستیم و مقاومت کنیم پیروزی قطعی از آن ما است ۴۰ سال ایستاده‌ایم اگر باز هم بایستیم که قطعاً ملت در حمایت از جمهوری اسلامی ایران مقاومت می‌کنند، آینده‌ای روشن در انتظار جوانان خواهد بود.

آمریکا می‌ترسانند. این ابر قدرت با تمام هم‌پیمانان اروپایی و کشورهای مرتجع منطقه دست به دست هم دادند تا کشور کوچکی مانند سوریه را ساقط کنند اما هفت سال نتوانستند و همه می‌دانند عدم پیروزی آنها به خاطر حضور مستشاری ایران در سوریه بوده است.

وی گفت: آمریکایی‌ها ما را آزموده‌اند، ما هشت سال به تنهایی در برابر رژیمی که ۳۸ کشور دنیا از آن حمایت می‌کردند، مقاومت کردیم. امروز صدام کجاست و جمهوری اسلامی کجا قرار دارد. این جمله بارها بر زبان سیاستمداران آمریکایی چرخیده است که عراق را در سینی طلایی تحویل ایران دادیم.

محمدیان گفت: اگر مقاومت کنیم قطعاً پیروز می‌شویم، کاش آنها که علاقه مند به ارتباط با آمریکا هستند یک سوال را جواب بدهند تا کجا باید عقب برویم که آمریکایی‌ها راضی شوند؟

وی افزود: در مساله هسته‌ای عقب نشینی کردیم، گفتند موشک‌ها را تحویل دهید. بعد از آن گفتند در منطقه حضور نداشته باشید، فکر می‌کنیم اگر اینها را انجام دهیم و به خواسته‌هایشان عمل کنیم، آمریکا می‌گوید هر چه نفت دارید می‌خریم؟ هر چه پول بخواهید می‌دهیم؟

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تصریح کرد: سازش هزینه بیشتری از ایستادگی دارد، ایستادگی هزینه دارد اما قطعاً هزینه سازش بسیار بیشتر است.

وی گفت: اگر بخواهیم سازش کنیم باید غیرت مان را کنار بگذاریم نان، آب و برق مردم را گدایی کنیم، آنها که دل بسته سازش به آمریکا هستند بدانند اگر چند قدم هم عقب نشینی کنیم کدخدا در خزانه‌هایش را برای ما نمی‌گشاید.

محمدیان به بدعهدی آمریکا در برجام اشاره کرد و افزود: قرار بود اگر آمریکا برجام را پاره کند دولت ما آن را آتش بزند، اما متأسفانه دوباره سراغ اروپا رفتند و به آنها التماس کردند.

محمدیان در قسمت دیگری از سخنانش به عنوان نشست «بانوی مومن انقلابی» اشاره کرد و خطاب به دانشجویان حاضر در نشست، افزود: مومن متوقف نمی‌شود و گام‌های بلندی برمی‌دارد شما به عنوان بانوان مومن باید سرعت خود را در



مورد قبول واقع می شود و خاطر نشان کنم که در دانشگاه عناد نیست و آنچه احیاناً است نداشتن اطلاع است.»

وی خطاب به همه دست اندرکاران دانشگاه افزود: «جاری شدن حقیقت علم در دانشگاه در گرو بیان حقیقت در همه موضوع ها است و علم را در جای خودش نگه دارید و شعار ندهید و حقیقت را بیان کنید، چراکه، دانشگاه جایی است که باید حقیقت گفته شود و آن را جا انداخت و با بیان حقیقت به سراغ دانشجویان بروید و حقایق را فدای مسائل سیاسی نکنید.» دکتر محمد کاظم کاوه پیشقدم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس هم گفت: «آنچه در تاریخ می ماند، اخلاص است و رفتاری که برای رضای خدا انجام می دهیم و آنچه می ماند عمل صالح است که موجب بالارفتن انسان می شود.»

محمودیان هم حضور در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه را توفیق الهی دانست و بیان کرد: «دفتر نهاد نمایندگی در دانشگاه، دفتر دفاع از حقوق اسلام، مکان و پناهگاهی برای مسئولان، استادان و دانشجویان و ... است و به فرموده مقام معظم رهبری، نهاد، حوزه در دانشگاه است و مسئول نهاد، نماینده این حوزه علمی است.»

مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس افزود: «به روز بودن در دنیای امروز یک اصل است و ضروری است با علم روز با دانشجویان صحبت کرد و ارتباط صمیمانه با آنان داشت، چراکه جوانان ما نیاز به مشورت و ارزش قائل شدن دارند.»

حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد شریفانی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس هم خطاب به محمودیان گفت: «در یک دانشگاه گسترده و پرکار و سخت، توانسته اید بیست سال از عمر گرانبهای خود را بسر کنید و این مایه مباهات و افتخاری برای همه همکاران و دوستان است و این هم اضافه کنم که تدبیر و عقلانیت حضرت تعالی زبانزد عام و خاص و از سجایای ویژه شماست.»

سرپرست جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نیز از همه دست اندرکاران دانشگاه خواست تا دست در دست هم در جهت تحقق و توسعه باورهای دینی دانشجویان تمام توان و تلاش خود را به کار

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها:

نگاه توحیدی در جامعه و دانشگاه حاکم شود

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها تاکید کرد: باید نگاه توحیدی در جامعه و دانشگاه حاکم باشد تا از این طریق مسیر رشد و تعالی هموار شود و شاهد شکوفایی در همه عرصه ها باشیم.

به گزارش خبرنگار آنا از شیراز، حجت الاسلام والمسلمین علی تقوی در مراسم تکریم حجت الاسلام حمید محمودیان مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی فارس و معارفه حجت الاسلام سجاد نیکخو سرپرست جدید این دفتر شرکت کرد.

تقوی گفت: «توحید باید در لحظه لحظه زندگی ما جاری باشد و شریان پیدا کند و دانشگاه هم نباید از این موضوع مستثنی باشد، در دانشگاه ها افزون بر تولید علم و پژوهش به توحید هم پرداخته شود و حلقه های علمی را باید با حلقه های اصلی (قرآن، امامت، نبوت و...) که از توحید نشأت می گیرد، گره زد و نقطه موفقیت ما همین است.»

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های کشور ادامه داد: نگاه توحیدی نگاهی است که خدا هدایتگر و همه کاره است نه کد خدا، و در نگاه توحیدی شکست، ناامیدی و عقبگرد وجود ندارد و ان شالله این نگاه اگر در دانشگاه ها و عرصه مدیریتی برقرار شود قطعاً گام های موثری در مسیر تعالی برمی داریم.

آیت الله علی شیخ موحد نیز از جایگاه روحانیت در دانشگاه سخن گفت و از نقش تأثیرگذار آنان در دانشگاه مطالب مهمی را ایراد و خواستار بیان حقیقت از سوی همه مسئولان شد.

مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز گفت: «اگر برنامه حقیقت شناسی، حقیقت پذیری و دوست داشتن حقیقت را خدا به انسان اعطا نمی کرد، انسان کاری از پیش نمی برد، اگر انسان حقیقت اشیاء را بیان کند در هر مجلس و صحبتی سخنان او

افزایش پیدا می‌کند.

زارع خاطر نشان کرد: همچنین دانشگاه‌های پولی برای مجوز خروج دانشجویان یکی از شروط شان تسویه حساب دانشجویست که این کار به سختی صورت می‌گیرد همچنین سازمان وظیفه عمومی به دلیل ثبت نشدن خروج ۳۰۰۰ دانشجوی صدور مجوز را برای زمان‌های دیگر متوقف کرده است.



مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه فرهنگیان کرمان:

هویت ارزشمندترین دارایی جوان است

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فرهنگیان کرمان هویت جوانان را ارزشمندترین دارایی این قشر دانست.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آن‌ا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسین قنادزاده در جمع کارکنان و استادان شرکت کننده در کارگاه آموزشی تربیت فرزند دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان اظهار کرد: «چون دانشجویان از محیط رشدی خانواده و مدارس جدا شده و وارد دانشگاه می‌شوند باید مسیر رشد آنان را هموار کنیم.»

وی با تاکید بر اینکه هویت جوانان دارایی ارزشمند آنان محسوب می‌شود، افزود: «دانشگاه با تمام امکانات باید در راستای تقویت مسیر رشد جوانان و دانشجویان پیشقدم باشد چراکه جوانان آینده سازان کشور هستند.»

قنادزاده گفت: «جوانان باید خطاها و اشتباهات خود را دریابند و با چشم باز به آینده نگاه کنند چون معتقدیم فطرت همه افراد پاک است و در خلقت آنان پلیدی به کار نرفته است.»

وی با اشاره به حساس بودن دانشجویان نسبت به مورد توجه قرار گرفتن از سمت سایرین تصریح کرد: «دوره‌های برگزار شده در دانشگاه باید غبار غفلت را از باطن جوانان پاک کند و مسئولیت پذیری را به جوانان آموزش دهیم.»

استاد حوزه و دانشگاه خاطر نشان کرد: «اگر در فعالیت‌های دانشگاه به دانشجویان مسئولیت بدیم و آنان را دغدغه مند تربیت کنیم به درستی می‌توان مسیر هدایت جوانان را به آنان نشان دهیم.»

گیریم و اینکار بر ای خدا و به نام خدا باشد و به معنای واقعی در برقراری ارزش‌های اصیل اسلامی و آرمان‌های مقام معظم رهبری تلاش کنیم.»

به گزارش آن‌ا، پایان بخش این مراسم قدردانی از حجت الاسلام محمودیان از سوی بعضی ارگان‌ها و سازمان‌ها و رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان فارس بود که فضای خاصی را به مراسم داد و حکم سرپرستی حجت الاسلام نیکخو هم قرائت و به سمع حاضران رسید.

تقوی به محض ورود به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به همراه دیگر مسئولان به زیارت قبور مطهر شهدای گمنام آرمیده در این واحد دانشگاهی رفت و به مقام شامخ این شهیدان عزیز ادای احترام کرد.



زارع در نشست ستاد اربعین دانشجویی:

احتمال افزایش هزینه‌های سفر عتبات به دلیل وضعیت ارز/ ممکن است تقاضا کاهش پیدا کند

معاون ستاد عمره و عتبات دانشجویی گفت: به دلیل وضعیت ارز هزینه سفر عتبات افزایش پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان ایران، معاون اجرایی عتبات دانشجویی در نشست ستاد ملی اربعین دانشجویی گفت: امیدواریم امسال بتوانیم نقص‌هایی که سال گذشته در اعزام دانشجویان به راهپیمایی اربعین داشتیم برطرف کنیم.

وی اضافه کرد: با توجه به وضعیت ارز هزینه‌های سفر اربعین امسال افزایش پیدا خواهد کرد و احتمالاً ارز دولتی به کاروان‌های اربعین اختصاص داده نخواهد شد.

معاون اجرایی عتبات دانشجویی اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود هزینه کاروان‌های معمولی به سه و نیم میلیون تومان افزایش خواهد یافت هزینه‌ها که بالا برود تعداد زائران کم می‌شود و حتی هزینه ویزا هم اضافه خواهد شد.

وی ادامه داد: دانشگاه‌ها پتانسیل جوابگویی این حجم از زائران را ندارند و هر چه به سمت تابستان می‌رویم این مشکلات



فلاحتی تاکید کرد: مردم باید مطالبه گر باشند. در جامعه ای که مردم مطالبه گری نکنند مسئولین اشرافی می شوند. وی افزود: حرف جوانان انقلابی و مومن را باید در همه عرصه ها شنید. پروتکل عمل ائمه جمعه پیاده کردن اسلام در کشور است.



جمعی از اساتید اصلاح طلب دانشگاهها خطاب به روحانی:

نهاد بازداشت کننده بسیاری از دانشجویان وزارت اطلاعات دولت است

جمعی از اساتید اصلاح طلب دانشگاه طی نامه ای خطاب به روحانی نوشته اند که نهاد بازداشت کننده بسیاری از دانشجویان، وزارت اطلاعات دولت است و از وی خواسته اند تا روند قضایی پرونده های دانشجویان را متوقف کند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، جمعی از اعضای اصلاح طلب دانشگاه های کشور اخیرا طی نامه ای به رئیس جمهور تاکید کردند که برخی از دانشجویانی که در ناآرامی های گذشته دستگیر شده اند و این امر شائبه آن را به وجود آورده که عده ای در تلاش اند تا صدای منتقدان دانشگاهی را خاموش کنند.

این اساتید اصلاح طلب ضمن اینکه احکام قضایی دانشجویان را سنگین دانسته اند، به رئیس جمهور یادآوری کرده اند که حمایت شان از وی ه دلیل نکاتی بوده که روحانی در سخنرانی هایش، در سالهای گذشته در دانشگاه، در جمع دانشجویان و در رقابتهای انتخاباتی به کرات بیان کرده است.



بیانیه سازمان بسیج اساتید کشور:

بازرسی های آژانس از مراکز علمی تکرار شود با

مأموران مزاحم برخورد انقلابی می کنیم

سازمان بسیج اساتید در واکنش به بازدید مأموران آژانس از دانشگاه ها اعلام کرد اساتید و دانشجویان انقلابی در صورت



بیانیه جمعی از اساتید اقتصاد اسلامی

مسئبان اصلی مشکلات اقتصادی امروز

کشور بازخواست شوند

جمعی از اساتید اقتصاد اسلامی تصریح کردند: اکنون زمان آن است که اقتصاددانان غرب گرا به عنوان مسئبان اصلی مشکلات اقتصادی کشور، مورد بازخواست قرار گیرند. به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، جمعی از اساتید و محققان اقتصاد اسلامی حوزه های علمیه با صدور بیانیه ای برخی راهکارهای برون رفت از شرایط فعلی اقتصادی کشور را تشریح کردند.



در میزگرد «ائمه جمعه» دفتر تحکیم وحدت مطرح شد

برای پیاده کردن کاخ نشینان از کاخ آماده ام!

موسوی: درد ما بی توجهی به مشکلات مردم است

میزگرد « جایگاه اجتماعی ائمه جمعه» در حاشیه نشست پایان دوره دفتر تحکیم وحدت برگزار شد و ائمه جمعه قزوین، رشت و خرمشهر ضمن بیان مطالبی به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، میزگرد « جایگاه اجتماعی ائمه جمعه» در حاشیه نشست پایان دوره دفتر تحکیم وحدت با حضور ائمه جمعه قزوین، رشت و خرمشهر برگزار شد.

* FATF یکی از طراحی های نکبت بار صهیونیسم جهانی است

حجت الاسلام فلاحی گیلانی امام جمعه رشت در این میزگرد گفت: مردمی بودن یعنی همدرد مشکلات مردم بودن. وی افزود: آقایان رییس جمهور ما نباید مثل روسای جمهور برخی از کشورها در گیر ریش و کفش و لباس خود باشند و از مردم غافل شوند.



دانشجو خبرگزاری

کیفیت برگزاری پیاده روی اربعین دانشجویی مهم است به شرطی که کمیت آسیب نبیند/ ارائه تسهیلات بیشتر دانشجویان را علاقه مند می کند

جانشین سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اهمیت کیفیت پیاده روی اربعین گفت: کیفیت مهم است به شرط اینکه کمیت آسیبی نبیند.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، سردار سپهر، جانشین سازمان بسیج مستضعفین و جانشین قرارگاه دانشجویی علم الهدی در نشست ستاد اربعین دانشجویی گفت: آثار فرهنگی راهیان نور و اربعین دانشجویی باید مدنظر قرار بگیرد کیفیت این اردو برای ما مهم است و مهم تر از آن آثار فرهنگی و تربیتی و انتقال این فرهنگی است.

وی افزود: در حال حاضر ما به یک فرهنگ ایستادگی، مقاومت نیاز داریم و قطعاً خطرات و نگرانی‌هایی که داریم در مقایسه با جنگ وضع منابع، ذخایر و ارز ما بسیار بهتر است، اما جنگ ترکیبی که استکبار آن را ترتیب داده هدف اصلی آن ناامید کردن مردم و از بین بردن روحیه مقاومت و ایستادگی است.



بسیج دانشجویی چهارمحال و بختیاری:

عملکرد آخوندی چیزی جز افزایش قیمت مسکن و ازدیاد کارتن خوابی نبود

بسیج دانشجویی استان چهارمحال و بختیاری در بیانیه‌ای اعلام کرد: ارمغان وزیر راه و شهرسازی چیزی جز رکود تورمی، افزایش ناگهانی قیمت مسکن، کارتن خوابی، افزایش فقر و تنگدستی نبوده است.

عدم اقدام مناسب از سوی مسئولان و تکرار بازرسی‌ها، با مأموران مزاحم، برخورد انقلابی خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، سازمان بسیج اساتید دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور طی بیانیه‌ای در واکنش به بازرسی مأموران آژانس از برخی دانشگاه‌ها اعلام کرد: اساتید و دانشجویان انقلابی و غیور دانشگاه، در صورت عدم اقدام مناسب از سوی مسئولین و تکرار این بازرسی‌ها، با مأموران مزاحمی که تحت عنوان بازرسی قصد ورود به صحن و سرای دانشگاه‌ها و مراکز رسمی علمی و پژوهشی را دارند، برخورد انقلابی خواهند کرد و مانع ورود آنان به حریم مقدس دانشگاه و آزمایشگاه شده و از بازرسی‌های مأموران مستتر مוסاد، اینتلیجنت سرویس و سیا جلوگیری خواهد کرد.



فقط ۳۰ درصد از بودجه دانشگاه‌ها تاکنون

محقق شده/ شرایط ارزی کشور بر

دانشگاه‌ها تاثیر گذار است

معاون فرهنگی وزیر علوم با اشاره به عدم تحقق بودجه گفت: تاکنون فقط ۳۰ درصد از بودجه دانشگاه‌ها محقق شده که تا پایان ۶ ماه به ۳۸ درصد خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، غفاری، معاون فرهنگی وزارت علوم در نشست ستاد اربعین دانشجویی گفت: اربعین رخداد بزرگی است و ما باید نسبت به آن توجه داشته باشیم و وضعیت را نسبت به سال‌های قبل مناسب تر و بهینه تر کنیم تا بتوانیم تاثیرات بیشتری از این رویداد فرهنگی دانشجویی داشته باشیم.

وی افزود: شرایط ارزی و محیطی که در حال حاضر در کشور حاکم است بخشی از آن در مراکز آموزش عالی نیز وجود دارد و در سه ماه اول تنها ۳۰ درصد بودجه محقق شده و در مجموع در ۶ ماه اول سال تنها ۳۸ درصد بودجه محقق خواهد شد که با ۵۰ درصد ۱۲ درصد فاصله داریم.



آمایش آموزش عالی کشور و ساماندهی مراکز دانشگاهی، ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت، طرح ارتقای توان اشتغال پذیری دانشجویان کارشناسی و اقدامات موثر برای پیشگیری و مقابله با تقلب علمی را تبیین کرد. وزیر علوم همچنین مواردی از قبیل مسائل معیشتی استادان دانشگاه ها، پاداش پایان خدمت استادان بازنشسته، مسائل دانشجویی و سایر چالش‌های موجود در آموزش عالی کشور را با رئیس مجلس شورای اسلامی در میان گذاشت.



دبیر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه صنعتی شریف مطرح کرد؛

سایه ناامنی در دانشگاه‌ها پس از بازرسی ماموران آژانس انرژی اتمی

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه صنعتی شریف گفت: امنیت استادان و دانشجویان تحصیلات تکمیلی با بازرسی‌های ماموران آژانس انرژی اتمی به خطر افتاده است. منصوره جعفری در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، درباره بازرسی احتمال ماموران آژانس بین المللی انرژی اتمی از دانشگاه شریف و سایر دانشگاه‌ها گفت: آن گونه که استادان دانشکده فیزیک دانشگاه صنعتی شریف در این باره صحبت کردند، متوجه شدیم که سال گذشته بازرسی از دانشکده مهندسی انرژی این دانشگاه صورت گرفته است. جعفری تاکید کرد: درحالی که افراد امنیتی و نظامی حق ورود به دانشگاه‌ها را ندارند چرا بازرسانی از کشورهای دیگر باید بتوانند به دانشگاه‌های مهم کشور بیایند.



در دیدار وزیر علوم با رئیس مجلس شورای اسلامی مطرح شد؛

قول مساعدت رئیس مجلس برای پیگیری تخصیص اعتبار پاداش پایان خدمت استادان وحل مشکلات دانشجویان

رئیس مجلس شورای اسلامی برای پیگیری تخصیص اعتبار لازم جهت پرداخت پاداش پایان خدمت استادان و نیز حل مسائل و مشکلات پیش آمده برای دانشجویان، به وزیر علوم قول مساعد داد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی وزارت علوم، منصور غلامی در این دیدار با ارائه گزارشی از عملکرد بخش‌های مختلف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دولت دوازدهم، برنامه‌های آتی این وزارتخانه در زمینه

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان؛

دوره آموزش مقدماتی نظام مباحث

آموزش و پرورش برگزار می‌شود

دوره مقدماتی نظام مباحث آموزش و پرورش به همت بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان از ۱۰ تا ۲۰ شهریور برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، دوره مقدماتی نظام مباحث آموزش و پرورش به همت بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان از ۱۰ تا ۲۰ شهریور برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، سیر منطقی دوره یکساله شامل سه دوره مقدماتی (مطالعات نظری)، تداوم (مطالعات تطبیقی) و تکمیلی (مطالعات کاربردی با محوریت سند تحول بنیادین) می‌باشد.

دانشگاه‌های استان نیز مربوط به دانشگاه دولتی شهر کرد است. وی یکی از شاخص‌های کیفی آموزش عالی را نسبت استاد به دانشجو عنوان کرد و افزود: این نسبت در دانشگاه آزاد ۶۱ و در دانشگاه دولتی ۲۲ است که بدون شک میزان یک به ۲۲ به نرّم کشوری نزدیکتر است.



هزینه سمپاشی‌های درخواستی از دانشجویان خوابگاهی دریافت خواهد شد

معاون دانشجویی دانشگاه شریف، در خصوص دریافت هزینه سمپاشی از دانشجویان خوابگاهی گفت: هزینه سمپاشی‌هایی که درخواست شخصی دانشجو باشد، از آنها دریافت می‌شود. به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از خبرگزاری دانشجو، وثوقی، معاون دانشجویی دانشگاه شریف در خصوص دریافت هزینه سمپاشی از دانشجویان خوابگاهی گفت: سمپاشی خوابگاه‌ها به صورت ادواری هر ۴ ماه یک بار توسط دانشگاه انجام می‌شود و این زمانی است که دانشجویان خوابگاه را تخلیه می‌کنند.

وی افزود: برای انجام سمپاشی ادواری هزینه از دانشجو دریافت نمی‌شود؛ در صورتی این هزینه‌ها دریافت خواهد شد که دانشجو درخواست سمپاشی غیر از زمان‌های معین شده داشته باشد.

دانشجو

۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات به دانشجویان دکترای پرداخت شد / احداث ۲۸ خوابگاه در مناطق کمتر توسعه یافته

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: سال گذشته بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان به دانشجویان دکترای تسهیلات به صورت ماهانه ۷۰۰ هزار تومان پرداخت شده است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از روابط عمومی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، ذوالفقار یزدان مهر گفت: یکی از مشکلات ما در آموزش عالی عدم تناسب رشد کمی و کیفی در دانشگاه‌ها بود از همین رو سعی شد به سمت کیفیت‌سازی حرکت کنیم و مأموریت صندوق رفاه ارتقاء خدمات رسانی توأم با حفظ کرامت انسانی دانشجویان بود.

وی با اشاره به رشد ۲۵ تا ۵۰ درصدی وام‌ها در ۳ سال گذشته، افزود: به غیر از وام شهریه، برای بقیه وام‌ها پوشش ۱۰۰ درصد بوده و به تقاضای همه دانشجویان در قالب ۲۱ وام پاسخ مثبت داده شد.

دانشجو

تاسیس مراکز آموزش عالی جدید متوقف می‌شود

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: مجوز احداث مراکز آموزشی جدید به هیچ وجه داده نمی‌شود، همچنین رشته‌ها و مراکز کم اقبال نیز جمع‌آوری می‌شوند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مجتبی شریعتی نیاسر عصر امروز در کارگروه تخصصی آموزش و پژوهش، فناوری و نوآوری استان اظهار داشت: از مجموع ۴۱ هزار نفر دانشجوی چهارم‌حال و بختیاری حدود ۱۲ هزار و ۷۰۰ نفر در دانشگاه آزاد مشغول به تحصیل هستند که بیشترین تعداد دانشجو است از سوی دیگر بیشترین تعداد هیات علمی



تأکید وزیر علوم بر تشکیل اتاق‌های فکر و کارگروه‌های مشورتی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ضرورت دارد هریک از معاونتها و ادارات کل ستاد وزارت علوم نسبت به تشکیل اتاقهای فکر و کارگروه‌های مشورتی با حضور صاحب‌نظران و افراد مجرب اقدام کنند.

به گزارش وزارت علوم؛ منصور غلامی در نشست هم‌اندیشی مدیران ستادی وزارت علوم اظهار داشت: باید از متخصصان علوم انسانی برای مدیریت بهتر آموزش عالی در قالب اتاقهای فکر استفاده کنیم برای اینکه در همه دنیا علوم انسانی مغز متفکر جامعه محسوب می‌شود.

وی تأکید کرد: اسناد قانونی مانند برنامه ششم توسعه، نقشه جامع علمی کشور، قانون اهداف و مأموریت‌های وزارت علوم و برنامه‌های تقدیمی وزیر علوم به مجلس شورای اسلامی در هنگام اخذ رای اعتماد؛ دو منبع اساسی مشخص‌کننده وظایف بخشهای مختلف وزارت علوم است و ضرورت دارد هر معاونت و حوزه نسبت به استخراج وظایف خود از این منابع و عمل در راستای آن اقدام کند.

پرونده‌ای برای آنها تشکیل نمی‌شود اما برای بعضی از آنها نه تنها پرونده تشکیل شده که حکم‌های سنگین هم بریده شد. بعد از انتشار این خبرها بود که دولت قول داد که برای شکستن این احکام با قوه قضاییه رایزنی خواهد کرد. این درحالی است که گفته می‌شود نهاد بازداشت‌کننده بعضی از این دانشجویان وزارت اطلاعات بوده است.

حالا با وجود اینکه در برخی شبکه‌های اجتماعی از قطعی شدن برخی از این احکام و بریدن احکام جدید برای تعدادی دیگر از دانشجویان خبرهایی منتشر شده است، منصور غلامی، وزیر علوم از تجدیدنظر نشدن در این پرونده‌ها می‌گوید؛ «تا الان در ذهنم نیست که تجدیدنظر شده باشد، بعضا احکام بدوی صادر شده است، امیدواریم که تلاش‌های ما موثر واقع شود. می‌دانید که تفکیک قوا و استقلال قوا از هم چیزی است که ما نمی‌توانیم بگوییم که همه زحمات و تلاش‌هایی که همکاران من متحمل می‌شوند، حتما منجر به نتیجه می‌شود.»

دنیای اقتصاد

احکام دانشجویان بازداشتی بدوی است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره صدور احکام جدید برای برخی از دانشجویان و قطعی شدن آنها گفت: تا الان تجدیدنظر صورت نگرفته و با توجه به وجود تفکیک قوا نمی‌توانم بگویم که زحمات همکارانم قطعا به نتیجه مثبت می‌رسد.

تعدادی از دانشجویان دی‌ماه سال گذشته در جریان اتفاقات آن ماه بازداشت شدند. با وجود قول نمایندگان و اعضای دولت که گفته بودند مشکلی برای آنها پیش نمی‌آید و